
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

Strona 1 z 2 

 

SPZP.271.55.2024                                                  Wrocław dn. 11 czerwca 2024 r. 

PORT/KW/2024/06/00135 

  

                                                         

 

 

 

 
 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

               „Świadczenie usług okresowych przeglądów technicznych, konserwacji, 

bieżących napraw i usuwania awarii instalacji detekcji gazów”. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

 

Cz.1 pn. Przegląd techniczny instalacji detekcji gazów w budynkach A,B,C,E,8;  

na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 

2, złożonej przez GARDA S.C, ul. Siewna 30, 31-231 Kraków. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryterium tj.: 100,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 100,00 pkt, łącznie 

100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 

Kryterium nr 1 

Liczba punktów za kryteria 

2 

GARDA S.C.  

Ul. Siewna 30,  

31-231 Kraków 

NIP: 9452118696 

120 140,90 zł 
Kryterium nr 1: 100,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

3 

Zakład Elektroniki i 

Automatyki Explomer 

Piotr Merta 

ul. Wąwozowa 34B 

31-752 Kraków 

NIP: 6781901705 

184 439,70 zł …………………………………….. 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 

Cz.2 pn. Przegląd instalacji detekcji gazów w budynku nr 3 pomieszczenia 

Cleanroom na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty nr 1, złożonej przez F.H.U „SERWITECH” Dariusz Denis,  

ul. Jastrzębia 37, 56-200 Góra. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria 

tj.: 100,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 100,00 pkt, łącznie 

100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 1 

Liczba punktów za kryteria 

1 

F.H.U „SERWITECH” Dariusz 

Denis 

ul. Jastrzębia 37 

56-200 Góra 

NIP: 9452118696 

16 039,20 zł 
Kryterium nr 1: 100,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

 

 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez Zamawiającego przysługują 

środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Kontakt: 

Monika Olszewska / Dział Zakupów 

monika.olszewska@port.lukasiewicz.gov.pl  

tel. +48 71 734 72 94 

 

mailto:monika.olszewska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2024-06-11T15:24:40+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




